
Informace k průběhu doplňovacích voleb 
do AS UJEP    a    do AS FŽP 

 
Volby proběhnou 
 
na pracovišti v Mostě   19.6.2007 od 12. do 16. hod. 
  
na pracovišti v Ústí nad Labem  20.6.2007 od 8. do 16. hod. –  po osmé hodině obejdou 
členové volební komise s urnou kanceláře v budově Králova výšina 7 a pak budou moci voliči 
dále ještě volit v kanceláři č. 511. 
 
Konají se současně volby do komor akademických pracovníků AS UJEP (2 členové) i do AS 
FŽP (1 člen), takže každý volič obdrží dva hlasovací lístky.  Hlasovací lístky budou 
obsahovat očíslované seznamy kandidátů v abecedním pořadí a lístky volič upraví 
zakroužkováním voleného kandidáta. 
 
Lístek pro volby do AS UJEP - za platnou úpravu hlasovacího lístku se považuje 
zakroužkování čísla u nejvýše dvou kandidátů.   
 
Lístek pro volby do AS FŽP - za platnou úpravu hlasovacího lístku se považuje 
zakroužkování čísla u nejvýše jednoho kandidáta. 
 
Lístky upravené jinak jsou neplatné. 
 
Každý volič, který se voleb účastní, stvrdí svoji účast ve volbách podpisem do volebního 
seznamu. Volit může pochopitelně pouze jednou, ale může si vybrat, zda bude volit v Mostě 
nebo v Ústí nad Labem. Seznam oprávněných voličů bude v Ústí nad Labem vyvěšen 
v přízemí ve vývěsce AS FŽP. 
 
Volební komise obdržela tyto návrhy: 
 

Kandidáti do   AS UJEP 
 

1 Doc. RNDr. Blažková Mirka, Ph.D. 
 

2 Ing. Kreníková Věra 
 
 

Kandidáti do   AS FŽP 
 

1 Doc. RNDr. Blažková Mirka, Ph.D.  
 

2 Ing. Křováková Kateřina 
 
Za volební komisi  
 
 
Ing. Václav Synek  


